




SEY deltog i medborgarinitiativet Rajat räiskeelle

SEY deltog tillsammans med femton djur-, hälso-, patient- och invalidorganisa-
tioner i medborgarinitiativet Rajat räiskeelle (”En gräns för smällandet”) och den 
kampanj som understöder det. Syftet med kampanjen är att minska på de hälso-, 
välmående- samt miljöskador som orsakas av fyrverkerier. Medborgarinitiativ-
kampanjens målsättning var att fyrverkerier, efter en övergångstid, enbart ska få 
anordnas av professionella aktörer som har tillstånd till det. Konsumentbruket av 
pyrotekniska produkter i kategori F1, t.ex. tomtebloss, berörs inte.

Medborgarinitiativet lanserades 4.12.2018 och uppfyllde kravet på 50 000 
stödförklaringar 29.12.2018. Kampanjen och informeringen för att samla namn, 
fortsatte ända tills 4.6.2019 och överlämnades till riksdagen 7.11.2019. Medborgari-
nitiativet samlade sammanlagt 65 713 underskrifter.

SEY försvarade främmande arter 
Regeringen framställde under verksamhetsåret förändringar i jaktlagstiftningen, 
vilka allvarligt hotar djurens välmående. Regeringen framställde en ändring från 
villebråd till icke fridlysta djur gällande mårdhund, mink, bisamråtta, tvättbjörn och 
sumpbäver samt avlägsning av bisamråttans häckningsfred. Regeringen strävade 
även efter att möjliggöra användning av bågvapen i älgjakt och användningen av fler 
drevhundar än tidigare i jakt på älgdjur.

SEY strävade efter att förhindra förnyelser av lagar som förorsakar skada för dju-
rens välmående genom flera utlåtanden samt informerings- och påverkningsarbete, 
men riksdagen accepterade regeringens proposition efter endast små förbättringar. 
SEY bestämde sig för att främja upphävningen av lagförändringarna i EU, i samarbe-
te med en djurskyddspositiv medlem i Europaparlamentet.
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Dessutom påverkade vi bland annat följande inom inter-
nationella samarbeten:

•	 långa slakttransporter
•	 produktionsskaniner
•	 lagstiftning gällande främmande arter
•	 användning av vilda djur på cirkusar
•	 handel av vilda djur
•	 exotiska husdjur och sk. positivlistan
•	 troféjakt
•	 identifieringsmärkning, registrering och handel av 

hundar och katter
•	 valpfabriker
•	 uppföljning av internationella handelsavtal
•	 pälsfarmer
•	 slaktningsmetoder

SEY verkade internationellt

S EY är medlem i Eurogroup for Animals, som är 
takorganisation för de största djurskyddsorgani-
sationerna inom Europeiska unionen. Eurogroup 

for Animals strävar efter att påverka EU:s djurskydds-
lagstiftning och praxis, såväl i Bryssel som, via sina med-
lemsorganisationer, i EU:s medlemsstater. SEY deltog i 
flera av Eurogroups samarbetsprojekt. Den huvudsakliga 
kampanjen under året var för en bättre djurskydds-
politik under Europaparlamentvalet, då kandidaterna 
utmanades till att göra ett avtal för djurens välmående. 
Dessutom fördes kampanj för att få ett slut på koldioxid-
bedövningen av svin.

SEY deltog genom Eurogroup for Animals i med-
borgarinititativkampanjen End the Cage Age, vars mål 
är att i hela Europa få slut på uppfödningen av produk-
tionsdjur i bur inom livsmedelsindustrin. SEY ansvarade 
för medborgarinitiativkampanjen i Finland. Medbor-
garinitiativet samlade in den nödvändiga miljonen 
(1,6 miljoner) underskrifter och framskred därmed till 
EU-komissionens behandling. I Finland skrev ungefär 
39 00 personer under medborgarinitiativet.
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SEY informerade och 
förde kampanj

U nder verksamhetsåret skickade SEY ut 31 pressmeddelanden. Förbundets 
verksamhet har under året haft stor synlighet i många medier. Förbundets 
verksamhetsledare Kati Pulli, kommunikationschef Maria Lindqvist samt 

ordförande Helinä Ylisirniö gav ett flertal intervjuer i television, radio och övrig 
press. Pressmeddelandena handlade bland annat om revidering av djurskydds-
lagen, medborgarinitiativet för begränsningar gällande fyrverkerier, lagstiftning 
gällande främmande arter, djurpolitik i riksdags- och Europaparlamentvalet, Dju-
rens vecka och uppfödning av djur i bur, kattundersökningen samt internationella 
samarbetskampanjer.

En jätä koiraa kuumaan autoon (Jag lämnar inte min hund i en het bil)-kam-
panjen fortsatte den nionde sommaren i sträck. SEY delade ut ungefär 5 000 
bilstickers via medlemsföreningarna och per post.

SEY fortsatte ge ut sina elektroniska nyhetsbrev Uutisankka (”Nyhetsankan”) 
och Kirjekyyhky (”Brevduvan”). Under året utkom Uutisankka 21 gånger och 
Kirjekyyhky 14 gånger. Uutisankka hade i slutet av året över 400 prenumeranter 
och Kirjekyyhky över 68 000. Uutisankka är SEYs interna informationskanal och 
Kirjekyyhky kan prenumereras av alla.

SEY var aktiv i de sociala medierna. Information publicerades på Facebook, 
Instagram och Twitter. Den främsta informationskanalen var Facebook: år 2019 
publicerade SEY ungefär 600 inlägg på Facebook. Ett inlägg nådde i medeltal cirka 
26 600 personer (en ökning på ungefär 5600 i jämförelse med förra året). SEY har 
56 000 följare på Facebook (ökning 4 000), 2 300 på Twitter (ökning 200) och 
7 600 på Instagram (ökning 3 200). Under verksamhetsåret utvecklade SEY infor-
mationen i Twitter och Instagram vilket märkts i att mängden följare ökat snabbt.
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SEY förde kampanj under Djurens 
vecka 

D en 4−10 oktober firade SEY nationella 
Djurens vecka redan för 61:a gången. Temat 
för Djurens vecka var bur som plats för 

uppfödning och djurhållning. Med utgångspunkten 
i att inget djur skall behöva leva i bur, lades upp-
märksamhet på både husdjurs och produktionsdjurs 
omständigheter och bättre lösningar till djurhåll-
ning erbjöds.

SEY beställde en undersökning om behandling 
av produktions- och pälsdjur av Taloustutkimus Oy. 
En överväldigande majoritet av finländarna tyckte 
att produktions- och pälsdjuren borde få röra på sig, 
på ett flera kvadratmeters område varje dag. Av fin-
ländarna var 53 % av samma och 27 % tämligen av 
samma åsikt med påståendet. Gallupundersökning-
en fick svar av 1 003 personer runtom i Finland. 
Resultaten från undersökningen publicerades och 
rapporterades om i media.

Dessutom beställde SEY en analys av de som 
svarat enligt vilket partis anhängare de är, av 
Taloustutkimus Oy. Det framkom att SDP:s, De 
Grönas och Vänsterförbundets anhängare starkast 
understöder produktions- och pälsdjurens rätt att 
få röra på sig. 91 % av SDP:s anhängare, 93 % av 
De Grönas anhängare och 90 % av Vänsterförbun-
dets anhängare är av samma åsikt eller tämligen 
av samma åsikt med påståendet. För Vänsterför-
bundets anhängare är resultatet riktgivande på 
grund av det låga antalet respondenter. Även 73 
% av till regeringen hörande Centerns anhängare 
är av samma eller tämligen av samma åsikt med 
påståendet, vilket är ett särskilt anmärkningsvärt 
resultat. Undersökningsresultaten publicerades och 
rapporterades om i media.

Nätsidan elaintenviikko.fi uppdaterades med 
temat buruppfödning. SEY samlade in underskrif-
ter till initiativet om förbud av buruppfödning av 
produktionsdjur. Initiativet samlade in över
15 000 underskrifter på två veckor och överlämna-
des till Jord- och skogsbruksministeriet i början av 
december.
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Under Djurens Vecka, 6–13.10, hade SEY en utereklamkampanj med temat 
buruppfödning.

Under Djurens vecka anordnade SEY i auditoriet i sin kontorsbyggnad, nätfö-
reläsningen Eläinten hyvinvointia ostoskoriin (”Djurs välmående i varukorgen”) 
som handlade om konsumtion. Föreläsarna var Welfare Quality-auditerare Essi 
Wallenius samt Satu Raussi och Tiina Kauppinen från Djurens välfärdscenter. 
Föreläsningarna var gratis även för publik på plats. Man kunde se föreläsningarna 
på SEYs nätsida.

Den 3. oktober delade SEY ut priset för Årets djurskyddsgärning till professor 
Hannes Lohis arbetsgrupp för grundandet av ett genforskningsprogram för hundar 
och katter. Priset Årets Djurskyddsgärning delas årligen ut till personer eller organi-
sationer som har lyft fram missförhållanden i djurs omständigheter eller befrämjat 
djurs välmående på ett ansenligt sätt.

Ett centralt tema under Djurens vecka var även arbete riktat till barn och ung-
domar samt medelanskaffning.

SEY gav ut tidningen Djurvännen

Den 114:e årgången av tidningen Eläinten ystävä (Djurvännen) utkom i fyra num-
mer. Maria Lindqvist fungerade som chefredaktör och Annukka Seppävuori som 
producent för tidningen. Sari Toivola ansvarade för tidningens layout.

Tidningen Djurvännen förnyades på basis av resultaten i läsarenkäten som för-
verkligades förra året. Tidningens layout och uppbyggnad förnyades.

SEY fortsatte publicera Djurvännen som nättidning. Under verksamhetsåret 
satsades särskilt på publikation av långa artiklar i nättidningen, med syftet att att lyfta 
fram nya ämnen till offentlig diskussion. Detta lyckades bra.

SEY förnyade sin nätsida
Under verksamhetsåret förbereddes en förnyelse av SEYs nätsida. Förnyelse av teknik 
och layout på SEYs huvudsakliga nätsida, kampanjsidorna och nätsidorna för de cir-
ka 30 medlemsföreningar, som är involverade i SEY-plattformen, fortsatte under hela 
verksamhetsåret. En del av de kampanjsidor som tidigare använts arkiverades. Man 
beslöt att publicera den förnyade nätsida i januari 2020.

En chat för djurskyddsrådgivning och en donator-chat öppnades på nätsidan. 
Donator-chatten stängdes på grund av dess låga popularitet.
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SEY verkade på 
lokal nivå

I  slutet av verksamhetsåret hade SEY 40 medlemsför-
eningar. Medlemsföreningarna utförde praktiskt djur-
skyddsarbete och förverkligade lokal verksamhet inom 

sina egna regioner. Det utfördes arbete för såväl hemlösa 
husdjurs som vilda djurs väl. Dessutom informerade flera 
föreningar om djurskydd och påverkade genom olika 
evenemang barns och ungas djurkunskap och –attityd.

Största delen av föreningarna skötte om husdjur och 
upprätthöll fosterhem för återplacering, några av dem 
dessutom hittedjurshem. Största delen utförde arbete 
med kattpopulationer: kattpopulationer togs fast runtom 
i Finland och blyga katter socialiserades i fosterhem samt 
med hjälp av andra frivilliga. Närmare 3 000 katter togs 
omhand inom föreningarna. Föreningarna samarbetade 
även med övervakningsmyndigheterna för att hjälpa 
omhändertagna djur och flera föreningar hade ett avtal 
med kommunerna gällande hittedjursverksamheten. 
Därtill samarbetade SEY och SEYs medlemsföreningar 
med Turvasiru för att främja identifieringsmärkning och 
registrering av katter och hundar.

Inom föreningarna sköttes sammanlagt över 1 200 
vilda djur. Igelkottarna sysselsatte speciellt de föreningsak-
tiva. Föreningarna gav även råd ca. 14 000 gånger i djur-
skyddsärenden, vilka oftast var relaterade till vilda djur.

Föreningarna arrangerade bland annat kampanjer 
med evenemang för katters kastrering och sterilisering, 
microchipmärkande och vaccinationer, infosnuttar och 
informationsbord på olika evenemang, skolbesök, infor-
meringskampanjer samt foderinsamlingar till djur. SEY 
organiserade i samarbete med sex medlemsföreningar en 
föreläsningsturné, tillsammans med forskare-fackboks-
författare Helena Telkänranta. Turnén lockade till sig 
rikligt med lyssnare på alla orter genom att fördjupa sig i 
djurens erfarenhetsvärld. Dessutom ordnades bland annat 
hittedjurs-burlesque, match show, fotoutställningar och 
utlysningar av djurens julfred inom föreningarna. Några 
föreningar uppehöll även djurgravgård.
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Så väl de föreningsaktivas som djurskyddsrådgivarnas kunnande stöddes och 
utvecklades under regionala möten som organiserades i Tammerfors och Uleå-
borg. Under det ena regionala mötet fokuserades förutom på nätverkning, även på 
vilda djurs skötsel under ledningen av kuratorn från Högholmens vilddjursjukhus. 
Under det andra diskuterades bland annat om medelanskaffning och de tillstånd 
som behövs för detta samt medlemsförvärvning och aktivering av medlemmar.

SEYs arbetsgrupp för medlemsföreningarna sammankom fyra gånger under 
året. Arbetsgruppen fungerade som ett diskussionsforum mellan föreningarna och 
kontoret, men även upp bland annat den kattpraxis som SEY har bearbetat. Förut-
om ordinarie arbetsgruppsmedlemmarna, deltog även andra föreningsverksamma 
i dessa möten.

SEY arbetade med unga

M ålsättningen med SEYs ungdomsarbete är att öka medvetenheten om 
djurs välmående bland barn och unga, uppmuntra till medvetandegö-
rande om attityder angående djurskydds- och naturskyddsverksamhet 

samt deltagande i samhällsverksamhet i vår förening, men även genom egna kon-
sumtionsvanor och val som påverkar djurens välmående. Under verksamhetsåret 
förverkligade SEY ett mångsidigt ungdomsarbete med hjälp av understödet från 
Undervisnings- och kulturministeriet.

SEY utbildade flera frivilliga till att utföra skolbesök. Genom skolbesöken nåd-
des över 2 500 unga i olika delar av Finland. Förnyelsen av skolbesöksmaterialet 
inleddes. Kahoot-tjänsten togs även i bruk för skolelever i olika åldrar. I den ska-
pades frågesporter med temat djurskydd. Dessa kunde användas i undervisningen.

Under verksamhetsåret utförde ungefär 500 ungdomar Eläintaito-webbkur-
sen, som är riktad till speciellt unga i högstadieåldern. I kursen som den unga 
själsvständigt utför, bekantar man sig med djurskydd, djurens behov och välbefin-
nande samt ansvarsfullt ägande av sällskapsdjur. Under år 2019 påbörjades även 
ett förverkligande av en svenskspråkig version av webbkursen, som kompletteras 
under år 2020.

Delvis med finansiering från Undervisnings- och kulturministeriet samman-
ställde SEY för Djurens vecka ett informations- och uppgiftspaket samt en affisch 
åt skolelever med temat Inga djur skall behöva leva i bur. Publikationen var kost-
nadsfri och över 100 000 exemplar levererades till skolor, läroanstalter, natur- och 
djurklubbar samt andra intresserade.
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Kampanjmaterialet förverkligades för första gången i sin helhet även på svens-
ka. Under Djurens vecka förverkligades dessutom en korsstygnsutmaning, som 
inspirerade ett tiotal ungdomar och andra intresserade att skapa korsstygnsarbe-
ten som tog ställning för djurens väl samt dela dem på social media. SEY erbjöd 
korsstygnsinstruktioner och -mallar till deltagarna och publicerade deras arbeten 
på Instagram och Facebook. Evenemanget Ristipistoilta eläinten puolesta (”Kors-
stygnskväll för djurens väl”) som arrangerades i samarbete med Alakulttuurikes-
kus Loukko i Helsingfors, var anslutet till korsstygnsutmaningen.

SEYs och medlemsföreningarnas olika organ strävar fortsättningsvis till 
att förstärka ungdomarnas delaktighet. SEY erbjöd stöd och material till sina 
medlemsföreningar, för att upprätthålla och uteckla det regionala ungdomsar-
betet. Under verksamhetsåret fanns ungefär 30 personer under 29 år i medlems-
föreningarnas styrelser och förutom dessa över 250 unga föreningsaktiva med i 
verksamheten. Medlemsföreningarna organiserade ett tiotal evenemang, klubbar 
och mindre kampanjer under året som var riktade till barn och unga. Dessa nådde 
över 6 000 barn och unga.

Volontärerna hjälpte till på SEYs kontor och på 
evenemang

Antalet volontärer på SEYs kontor ökade under verksamhetsåret. I samband med 
en föreläsning under Djurens vecka ordnades en volontärkväll för volontärer-
na. Volontärerna möjliggör att förbundet kan delta i olika slags evenemang och 
mässor, som bland annat EDUCA-mässan, Seminariet om djurvälfärd, EL-
MA-mässan, Helsingfors Pride samt Kennelklubbens Voittaja-utställning. Förut-
om att volontärerna representerar SEY vid olika evenemang, producerar de bland 
annat bildmaterial och innehåll till social media, utför översättningsarbete, deltar i 
postningstalkon och på olika jippon samt är med och utvecklar verksamheten till 
exempel genom kommunikationsrådet. 
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SEYs djur-
skyddsråd-
givare var 
verksamma

I  slutet av året hade förbundet 69 djurskyddsrådgi-
vare. Det fanns rådgivare i cirka 80 % av Finlands 
kommuner och i alla Finlands landskap förutom 

på Åland.
Rådgivare Niina Kettunen återkom till rådgivar-

verksamheten i Norra Karelen.
Tretton personer avstod från uppdragen som 

djurskyddsrådgivare, och två rådgivare blev avsatta. 
SEY tackar dem alla hjärtligt för det värdefulla frivil-
ligarbete, som de utfört för djurens och djurskyddets 
väl. Flera av dem som lämnade rådgivarverksam-
heten avstod från uppgiften, eftersom arbetet är 
tungt eller på grund av sin personliga livssituation. 
Som bilaga till årsberättelsen finns statistik över 
de åtgärder rådgivarna vidtog under året. Enligt 
statistiken för år 2019 utförde djurskyddsrådgivarna 
1 122 djurskyddsrådgivningsbesök till 894 djurhåll-
ningsplatser samt gav råd och handledning på olika 
sätt 15 204 gånger.

Nätverket av rådgivare lever hela tiden. Bland 
annat långa pauser eller att en rådgivare slutar göra 
besök och i stället koncentrerar sig på rådgivningen, 
påverkar antalet bokförda händelser. På vissa områ-
den har myndigheternas verksamhet förbättrats så 
mycket att behovet av frivilliga rådgivares rådgiv-
ningsbesök minskat och/eller SEYs rådgivare har 
koncentrerat sig på förebyggande rådgivningsarbete. 
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SEYs rådgivningsarbetsgrupp fyllde på och specifi­
cerade anvisningarna samt utvecklade rådgivnings­
verksamheten
Arbetsgruppen för rådgivare sammankom sex gånger under år 2019. Under året 
fortsatte arbetsgruppen med att introducera och stöda de nya rådgivarna som 
börjat år 2018, i rådgivararbetets vardag. Dessutom fortsatte arbetsgruppen att 
utveckla rådgivararbetets grundprinciper och fyllde på samt specificerade rådgi-
vararbetets olika riktlinjer. Arbetsgruppen förberedde även Rådgivardagarna samt 
områdesmöten som ordnas år 2020 och behandlade och tog ställning till aktuella 
ärenden i rådgivarnätverket  

SEYs djurskyddsrådgivare började använda e-post 
adress som slutar på sey.fi
I slutet av verksamhetsåret fick alla djurskyddsrådgivare en e-post adress som 
slutar på sey.fi, i formen förnamn.efternamn@sey.fi.

Likriktningen av rådgivarnas e-post adresser är en utveckling av både råd-
givarverksamheten och systemen, som används av förbundet. Likriktade e-post 
adresser ger en mer övertygande bild av rådgivarverksamheten till bland annat 

myndigheter och förbättrar tillgängligheten samt datasäkerheten. E-post adressen 
som slutar på sey.fi används endast inom det frivilliga rådgivararbetet och endast 
i rollen som djurskyddsrådgivare, det vill säga till behandling av djurskyddsan-
mälningar, informering och kontakt till SEYs kontor, kunder, andra rådgivare och 
myndigheter. Ifall rådgivararbetet avslutas, upphävs lösenordet genast och e-post-
kontot blir otillgängligt för användaren.

Djurskydd-chatten är SEYs nya kanal för frivilligt 
rådgivararbete
Djurskydd-chatten som öppnades genast i början av verksamhetsåret är SEYs nya 
kanal, som delar sakkunskap om djurskydd och tar itu med problem som redan 
uppstått. Chatten är ett chattfönster som öppnas på nätsidan, i vilken medborgaren 
i realtid kan chatta med en sakkunnig. I Djurskydd-chatten kan vem som helst 
som känner sig orolig över ett djurs välmående eller funderar över djurskyddsfrå-
gor få hjälp och råd från en av förbundets frivilliga djurskyddsrådgivare. Tjänsten 
är konfidentiell, kostnadsfri och anonym om kunden så vill.

Djurskydd-chatten har tjänstetid på tisdagar och torsdagar kl. 17-20 och hittas 
på SEYs nätsida www.sey.fi. Under verksamhetsåret arrangerades tre introduceran-
de utbildningar för chat-jourhavande, där 12 rådgivare utbildades till chat-jourha-
vare. Chat-rådgivningen utförs hemma på egen dator och minimi längden för ett 
skift är två timmar. 

SEY vidareutbildade sina djurskyddsrådgivare
Under det sista veckoslutet i januari arrangerade SEY de traditionella Rådgivarda-
garna för sina djurskyddsrådgivare. Rådgivardagarna har befäst sin ställning som 
en årligen återkommande fortbildnings-, kamratstöds- samt nätverkstillställning 
för djurskyddsrådgivarna. Rådgivardagarna hölls i Helsingfors och temat var 
behandling av katten och igenkännande av kattens smärta, kattens smittsamma 
sjukdomar och förebyggande dem samt katten som hittedjur. Rådgivarna repete-
rade också grundprinciperna för rådgivarverksamheten. Rådgivarna deltog även i 
lokala träffar.
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SEY samlade in och fick 
understöd 

Imedelinsamlingen fokuserades mer än tidigare på anskaffningen av månatliga 
donatorer på nätet. Antalet månatliga donatorer ökade anmärkningsvärt tack 
vare detta. Även den önskade mängden engångsdonationer mottogs.
Samarbetet med företag fortsatte. Det mest anmärkningsvärda företagssamar-

betet gjordes tillsammans med Purina och Randomex som förverkligar tv-pro-
grammet Onnenarpa. SEY tackar alla sina samarbetspartners.

SEY hade flera insamlingskampanjer på gång under året. Medel samlades 
bland annat in för hittedjurs bästa och för att få djurskyddspoliser till Finland. 
SEY anhöll om donationer i social media, tidningen Djurvännen, nyhtesbreven 
och per textmeddelande. Medelinsamlingen var även en integrerad del av Djurens 
vecka och andra kampanjer som förverkligats under året.

SEY fick cirka 240 nya djurskyddsfaddrar, dvs. månatliga donatorer via fa-
ce-to-face medelinsamlingskampanjen, som ordnades på sommaren. Anskaffning-
en av månatliga donatorer utfördes även elektroniskt under hela året, till exempel 
på Facebook. Antalet månatliga donatorer ökade med mer än en tredjedel under 
året. Vid verksamhetsårets slut hade SEY sammanlagt 2 000 djurskyddsfaddrar.

SEY fortsatte anskaffningen av testamentbidrag och var med i Finlands 
Advokatförbunds Ansvarsfullt Donerande rf:s kampanj Ansvarsfullt donerande i 
november. Tack vare kampanjen uppskattas mängden testament som donerats till 
SEY ha ökat anmärkningsvärt.

Under verksamhetsåret ordnade SEY dagsverksinsamlingar för skolor. Dags-
verksinsamlingar ordnades i 9 skolor under år 2019 och involverade cirka 1 700 
elever.
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SEYs administrativa 
organ verkade 

F örbundsfullmäktige sammankom två gånger under berättelseåret. Vårmötet 
ordnades 18.5 i Tammerfors och höstmötet 23.11 i Helsingfors. Som förbunds-
styrelsens ordförande fortsatte filosofie magister Helinä Ylisirniö från Borgnäs, 

som första viceordförande fortsatte juris magister Mika Leppinen från Esbo och som 
andra viceordförande filosofie doktor Suvi Ponnikas från Malmö. Som ordinarie 
styrelsemedlemmar fungerade pedagogie magister Maija Raatikainen från Vasa, 
veterinärmedicine doktor Sanna Hellström från Helsingfors, företagare Milla Routa-
maa från Laihela samt handelstekniker Nina Karvinen från Hyvinge. Suppleanter i 
förbundsstyrelsen var filosofie magister Santeri Pienimäki från Åbo, specialveterinär 
Katja Hautala från Esbo samt ingenjör i byggnadsteknik Taru Säteri från Åbo.

Som ordinarie medlemmar i förbundsstyrelsen för den treårsperiod, som börjar 
2020, valdes veterinärmedicine doktor Sanna Hellström från Helsingfors och häst-
hobbyinstruktör Johanna Inkala från Nuojuala. Till suppleant i förbundsstyrelsen 
från år 2020 för följande tre års mandatperiod valdes pappersprocesskötare Teija 
Löfholm från Jakobstad. Under verksamhetsåret sammankom styrelsen sju gånger, 
varav en gång var ett möte per e-post.

SEYs funktionärer
Som SEYs funktionärer under verksamhetsåret fungerade verksamhetsledare Kati 
Pulli, kommunikationschef Maria Lindqvist, nätinformatör och tf. kommunika-
tionschef Annukka Seppävuori, medelanskaffningsutvecklare Jarkko Minkovitsch, 
ekonomichef Erja Peltola, koordinator för rådgivarverksamheten Heidi Aarnivuo, 
koordinator för ungdoms- och medlemsföreningsverksamheten Ksenia Peltovuori, 
kontorssekreterare Anne Skogberg, medelanskaffningschef Aura Yliselä, medelan-
skaffningskoordinator Sini Kuronen, AD/grafisk designer Sari Toivola samt projekt-
arbetare Tommi Lapio.

Under året arbetade Annukka Seppävuori och Pi Mäkilä som redaktionssekrete-
rare för tidningen Djurvännen. På kontoret arbetade även praktikanter och personer 
som deltog i arbetsprövning under olika långa praktikperioder.
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Förbundsfullmäktige som valts för åren 2019–2022 på förbundsmötet 2019

Yhdistys
Eläinsuojeluyhdistysten Kummit
Eläinten auttajat
SEY Hartolanejden
Hausjärven ESY
SEY Hyvinge
Hämeenlinnan seudun ESY
Joensuun ESY
Jokioisten ESY
JoRaJuPusu ESY
Kainuun ESY
Keski-Suomen ESY
Kokkolan seudun ESY
Lahden seudun ESY
L-Rannan seudun ESY
Loimaan seudun ESY
Lovisa Katthus
Luoteis-Lapsin ESY
Västrä Nylands DSF
Meri-Lapin ESY
Oulaisten seudun ESY
Oulun seudun ESY
Perniön seudun ESY
Pieksämäen ESY
Pielisen ESY
Jakobstadsnejdens D.V.
Pirkanmaan ESY
Pirkanmaan ESY
Pääkaupunkiseudun ESY
Pääkaupunkiseudun ESY
SEY Brahestad
Rauman seudun ESY
Rovaniemen seudun ESY
Salon seudun ESY
Satakunnan ESY
Savon eläinsuojelu
SEY Nyslott
Seinäjoen seudun ESY
Åbo djurskyddsf.
Åbo Djurskyddsf.
Åbo Djurskyddsf.
Urjalan ESY
Vasanejden djurskyddsförening
SEY Valkeakoskinejden
Varkauden seudun ESY
SEY Ylivieskan seutu
Direkta personmedlemmar

Ordinarie medlem
Tea Lamberg
Helena Haajanen
Margit Nevala
Heli Grip
Carita Auvinen
Merituuli Stenberg
Hanna Heimonen
-
-
Johanna Inkala
Saana Tammisto
Rita Ylinen
Piia Koski
Jenni Laamanen
-
Stiina Aho
Hekla Muotka
Hanna Ampuja
Mervi Järvinen
Salla Ruotsalo
Minna Ahonen
Miia Peltonen
Arja Heiskanen
Mari Timonen
Teija Löffholm
Annika Salomaa
Riikka Ala-Hulkko
Sari Valtanen
Nella Muurinen
Saija Harju
Satu Grönroos
Pirjo Pelkonen
Sari Pesonen
Tetti Sandberg
Tauno Kähkönen
Minna Särkkä
Kaisu Hautala
Nea Konttinen
Oona Kurjenrauma
Heli Tanskanen
Johanna Elonheimo
Suvi Mäkelä
Mervi Kaheinen-Niska
Laura Tuovinen
Maarit Annala
Tiina Sormunen

1. vice
Myra Magnusson
Saara Asmundela
Tanja Hentinen
Jaana Viitala
Heta Salin
Kaisa Rontu
Ida Immonen
-
-
Leena Turpeinen
Tiia Savelius
Hannele Salminen
Mia Hyttinen
Anne-Mari Huurtomaa-Altarriba
 -
Ann-Sofi Sjögård
Tiina Kuukasjärvi
Susanna Pääkkönen
Katja Sipola
Marjatta Haapala-Putila
Linda Kraus
Katri Lehtola
Antti Heiskanen
Paula Pyykönen
Janette Tiala
Hämy Rintala
Outi Kannila
Mira Aspelin
Sari Rihu
Paula Pfäffli
Ulla Lahtinen
Tanja Lähde
Sini Ketonummi
Elina Peltonen
Jussi Miettinen
Mirjami Kosunen
Heljä Kurunmäki
Kalle Tuulos
Jaana Vuola
Mari Eerola
Sirpa Maunuksela
Minna Andrejeff
Hanna Al-Saedi
Ulla Vaalimaa
Harri Malila
Essi Ukonaho

•	 Eläinsuojeluyhdistysten Kummit ry (195)
•	 Eläinten auttajat ry (Riihimäki) (141)
•	 SEY Hartolanejden (51)
•	 Hausjärven eläinsuojeluyhdistys ry (72)
•	 SEY Hyvinge (228)
•	 Hämeenlinnan Seudun Eläinsuojeluyhdistys (110)
•	 Joensuun eläinsuojeluyhdistys ry (191)
•	 Jokioisten eläinsuojeluyhdistys ry (98)
•	 Kainuun eläinsuojeluyhdistys ry (115)
•	 Keski-Suomen eläinsuojeluyhdistys ry (443)
•	 Gamlakarlebynejdens Djurskyddsförening ry (115)
•	 Lahden seudun eläinsuojeluyhdistys ry (106)
•	 Lappeenrannan seudun eläinsuojeluyhdistys ry (379)
•	 SEY Loimaa (58)
•	 Lovisa katthus rf (88)
•	 Luoteis-Lapin Eläinsuojeluyhdistys ry (20)
•	 Västra Nylands djurskyddsförenins (82)
•	 Meri-Lapin eläinsuojeluyhdistys ry (79)
•	 Oulaisten seudun eläinsuojeluyhdistys ry (37)
•	 Oulun seudun eläinsuojeluyhdistys ry (376)

•	 Perniön Seudun Eläinsuojeluyhdistys ry (132)
•	 Pieksämäen eläinsuojeluyhdistys ry (53)
•	 Pielisen eläinsuojeluyhdistys ry (26)
•	 Jakobstadsnejdens Djurvänner rf (113)
•	 Pirkanmaan eläinsuojeluyhdistys PESU ry (817)
•	 Pääkaupunkiseudun eläinsuojeluyhdistys ry (946)
•	 SEY Brahestad (69)
•	 Rauman Seudun Eläinsuojeluyhdistys ry (92)
•	 Rovaniemen seudun eläinsuojeluyhdistys ry (106)
•	 Salon seudun Eläinsuojeluyhdistys ry (247)
•	 Satakunnan eläinsuojeluyhdistys ry (246)
•	 Savon Eläinsuojelu ry (198)
•	 SEY Nyslott (48)
•	 Seinäjoen seudun Eläinsuojeluyhdistys ry (311)
•	 Åbo Djurskyddsförening ry (1 195)
•	 Urjalan Eläinsuojeluyhdistys ry (38)
•	 Vasanejdens Djurskyddsförening rf (124)
•	 SEY Valkeakoskinejden (90)
•	 Varkauden seudun eläinsuojeluyhdistys ry (83)

•	 SEY Ylivieskanejden (123)

Förbundets medlemsföreningar år 2019
Föreningens medlemsantal 31.12.2019 inom parentes. Talet innefattar förutom de som betalat 
sin medlemsavgift för år 2019 även de vars medlemsansökan är öppen, samt de medlemmar 
vilka inte före den 31.12.2019 har betalt sin medlemsavgift för det innevarande året.

31.12.2019 var antalet medlemmar som hörde direkt till SEY Djurskyddet Finland rf. 300.

Sammanlagt hade förbundet 8 341 medlemmar.
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 2019 2018 2017 2016 2015

Övriga djur
Antal övriga djur man själv varit tvungen att avliva, 
sammanlagt

29 27 265 34 22

Antal övriga djur som förts till veterinär för av-
livning, sammanlagt

38 28 20 39 37

Informationstillfällen
 

Skolor, klubbar, daghem, m.m.
Antal informationstillfällen, sammanlagt 8 32 30 22 20
 
Deltagande i mässor, utställningar och dylika 
eveneman
Antal evenemang, sammanlagt 17 32 38 209 41
 

Medier
Intervjuer till olika medier 48 93 48 43 53
Artiklar som skrivits till olika tidningar, samman-
lagt

3 30 12 17 10

Personlig rådgivning och handledning

(personlig rådgivning t.ex. per telefon eller via e-post, inte vid evenemang för allmänheten)

Rådgivning per telefonsamtal och via e-post 
sammanlagt

15204 17195 8018 8142 7020

 
Vidarebefordring av anmälan om missförhållande 1303 1132 1000 919 1147
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